UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:            /GM-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Ninh Bình, ngày        tháng 11 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi:    ……………………………………………………………….

                             ………………………………………………………………..

Thực hiện Kế hoạch số 2802/KH-SYT ngày 11/11/2019 của Sở Y tế về

việc tổ chức họp Hội đồng xét công nhận xã đạt Tiêu chí quốc gia về y tế năm

2019;

Sở Y tế Ninh Bình tổ chức họp Hội đồng xét công nhận xã đạt Tiêu chí

quốc gia về y tế năm 2019, cụ thể như sau:

 1. Thành phần mời dự

- Thành viên Hội đồng xét công nhận xã đạt Tiêu chí quốc gia về y tế tỉnh

Ninh Bình năm 2019;

- Lãnh đạo UBND các huyện: Yên Mô, Gia Viễn, Nho Quan, Kim Sơn và

Hoa Lư;

- Giám đốc Trung tâm Y tế các huyện: Yên Mô, Gia Viễn, Nho Quan,

Kim Sơn và Hoa Lư;

- Trưởng phòng Y tế các các huyện: Yên Mô, Gia Viễn, Nho Quan, Kim

Sơn và Hoa Lư;

- Lãnh đạo UBND và Trưởng Trạm Y tế các xã, thị trấn đề nghị xét công

nhận năm 2019.

(Danh sách các xã, thị trấn kèm theo).

2. Thời gian: Khai mạc lúc 14h00, ngày 29/11/2019.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 - Sở Y tế tỉnh Ninh Bình.

Sở Y tế trân trọng kính mời các đại biểu về dự hội nghị đông đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu:VT, KHTC
                 Ng/

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Dương

DANH SÁCH

Xã, thị trấn đề nghị xét công nhận xã đạt TCQG năm 2019

STT Tên xã, phường, thị trấn Huyện, TP

1.  Xã Khánh Dương

Huyện Yên Mô
2.  Xã Khánh Thượng

3.  Xã Yên Thành

4.  Xã Yên Mỹ

5.  Xã Gia Minh
Huyện Gia Viễn

6.  Xã Liên Sơn

7.  Xã Thạch Bình
Huyện Nho Quan

8.  Xã Lạc Vân

9.  Xã Cồn Thoi

Huyện Kim Sơn

10.  Xã Kim Trung

11.  Thị trấn Thiên Tôn Huyện Hoa Lư

		2019-11-27T17:03:40+0700

		2019-11-27T17:09:08+0700

		2019-11-27T17:09:08+0700

		2019-11-27T17:09:08+0700

		2019-11-27T17:09:08+0700